

Ejner Pedersen Invest ApS

Vissevej 65, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 79 09 92 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Ejner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejner Pedersen Invest ApS Vissevej 65 9210 Aalborg SØ
	Telefon: 98149111
	CVR-nr.: 79 09 92 28
	Stiftet: 9. oktober 1985
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ejner Pedersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 739 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	738.598	819.198
Andre finansielle indtægter	4.096	2.022
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-192.693</u>	<u>-202.587</u>
Resultat før skat	550.001	618.633
Skat af årets resultat	<u>-127.606</u>	<u>-142.098</u>
Årets resultat	<u>422.395</u>	<u>476.535</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	<u>309.395</u>	<u>365.935</u>
Disponeret i alt	<u>422.395</u>	<u>476.535</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>15.547.768</u>	<u>15.547.768</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.547.768</u>	<u>15.547.768</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.547.768</u>	<u>15.547.768</u>
Omsætningsaktiver			
	Aktiver bestemt for salg	<u>180.000</u>	<u>210.770</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>180.000</u>	<u>210.770</u>
	Andre tilgodehavender	217.669	235.950
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.621</u>	<u>13.496</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>231.290</u>	<u>249.446</u>
	Likvide beholdninger	<u>282.954</u>	<u>320.652</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>694.244</u>	<u>780.868</u>
	Aktiver i alt	<u>16.242.012</u>	<u>16.328.636</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.738.782	8.429.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	8.976.782	8.664.987
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	984.066	990.836
Hensatte forpligtelser i alt	984.066	990.836
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.025.960	5.252.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.025.960	5.252.601
Kortfristet del af langfristet gæld	277.139	306.400
Gæld til pengeinstitutter	0	76.564
Selskabsskat	59.376	94.098
Anden gæld	918.689	943.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.255.204	1.420.212
Gældsforpligtelser i alt	6.281.164	6.672.813
Passiver i alt	16.242.012	16.328.636

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Oplysninger om dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2020		15.547.768
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
2. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Grund til videresalg	210.770	0
Grund til videresalg	-180.000	0
	30.770	0
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	11.043.969	11.043.969
Kostpris 31. december 2020	11.043.969	11.043.969
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	4.503.799	4.503.799
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	4.503.799	4.503.799
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.547.768	15.547.768

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastprocenterne er fast i intervallet ca 5-5,7 % med lavest afkastkrav på boligejendomme og højere på afkastkrav på erhvervsjendomme.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen under "værdiregulering af ejendomme".

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.303 t.kr., er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 15.548 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Absalonsgade 6, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.784 t.kr.

5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelse
